ac ad debitum. Exentibus finem dederunt pro ruffay omnia terrarum
 propria ad usus et honorem successorum quousque ¹⁷⁰⁹ bene plantis hinc et inde
 etualiter convertendi proficiunt originatis ex omnia latini in se fuisse
 ited presentis, cessi et transfusi rigore.

M. Succamerarius Sanocen' iomine Zarembo Stawoskich Quietat et eis dem Statuet.

Comperens quod cum officio et Actis presentibus Castro Capitali Prusischa Ma-
 gistratus Andreas de Nowotaniei Stano Succamerarius Senis Sanocia Janus
 magis et iure existens a Senis districtibus Sanis iurisdictionibus suis publicis
 propriis et competens iudicibus Presenti vero Castro Capitali Prusischa Senis
 troni de cum Succamerarius et bonis suis gati omnibus que ad actum presentem
 attinet totaliter et plenarie subiacendo et incorporando palatio libere publice
 ac per expensam regnavit Quia ipsi nomine Senensis Sanocia Michaeli Ma-
 rianis presentibus Zarembo olim Senensi Alberti Zarembo cum Senensa Anna
 Ghusichu genatorum filiorum et filiarum quorum rati habitorum case &
 ac se presentibus inscribit nomine Senensis Seniamon Prusischa Annae Lu-
 nensis Alexandri Wyszynskij Coniugum Prusischa Catharinae Virgines Prusischa
 olim Senensis Georgii Stawoskich cum olim Senensa Salomea Kowianicha poveratos
 filius et filias bonas posteros de Inscriptioe Senis Prusischa seu alia quavis
 per profatam Senensiam olim Salomeam de Bannoye Kowianicha profatam Senis-
 usonum Stawoskich pariteram olim predictis Senensa Zarembo super summam Quatuor
 millium florid polon' modo singulis debiti facta et regitum Nec non de ipsa In-
 scriptioe Senis Prusischa super summam profatam Senis Nec non de universis
 Cetera inter predictam olim Senensiam Salomeam Stawoskich ab una et profatam
 olim Senensiam Albertum Zarembo ratione Ceteram remor et conditionum pra-
 cipue vero summa profata Quatuor millium florid polon' de actu et datus eius
 deum Prusischa fena tertio post festum Sancti Augustini Virgines et Martyris pro-
 ximo Anno Domini millesimo sexcentesimo Quingentesimo septimo proximo
 presentis confecti subsum et alios presentibus Prusischa sub radio Quatuor millium

florid

771.

florid polon robora. Nec non de inscriptione prefata Territi Dominus Roberti
 tonia de promissis omnibus latioribus sum de summa ipsa quatuor in lina florid
 polon in eadem inscriptione debitorum tunc et contractu suprascriptis expressa est
 contenta inter alia cetera subsequens ictu seu transactione inter eandem Generosum
 Zarenbinam et Generosum Damianum Stawski de actu et dato eiusdem Pro-
 missis finitima post Dominum Conclutus Casibus proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Secundo consistit in summa sex millium
 florid polon ex assumptione Duorum millium florid polon respectu damnum
 ex causa captivitas eandem Generosum Generosum olim Alberti Zarenbinam et ipsi
 prefata Generosum Anna Susicham seu Zarenbinam matris eandem de pacifica pos-
 sessione bonorum ville Loviniae perceptorum et perceptum perditionem per eundem
 Generosum Damianum Stawski auctore et iurisdictione eadem locuta utq; asseruntur
 deinde res per decretum iudicis Polonici Regni sublimis indarvato prefata trans-
 actioni et Contractui in summa sex millium florid polon velutur connexa et cogi-
 tata per se vero recognoscit nomine eandem Zarenbinam matris et filium realiter
 ab eadem Stawskie locuta et in bonitate iurisdictione Nec non de Contractu seu trans-
 actione eadem eandem Generosum Stawskie quatenus emittit dimittit libens et ab-
 soluto firmavit. Inscriptiones prefatas Interitas et decretum iudicis Polonici
 Regni sublimis in toto caput manifestat et annulavit. Et hinc idem Recognoscit
 Magnusus Succursus Dns Sanoel prefatis Generosum Damianum Dominico
 Anna Generosum Alexandri Wyschinski Consorti Coronelle atq; Actenae Urquibus
 Stawskim filis et filibus se ac suis Successores in et super bonis suis qd; omni-
 bus ac summis pecuniis quibusvis hactenus et habet inscribit et obligat pro sup-
 ra scriptis Generosum Sanoelem et Christum Lambert (vel in eventa mortis succes-
 soris illorum) postquam adlocerant tunc Merianam Constantinam viginti post-
 quamo in matrimonium elevatis vel in nuptium ingressis parum una usque spectant
 nantem vel supervisionem illam ad approbandum per ipso inscriptionem pro-
 sentem quatenus nam volentem seu consententem facerentur. Ad acta quodvis au-
 thentica Regni tunc perpetuatis in se habentia validare et potu statum ab eisy
 ut pro nuptia exequantur officio sed sub vadio sex millium florid polon per pro-
 fatum Magnusum Succursus Sanoelem Dns ipsius Successores prefatis Dns

Stawski fratris et sororis sine eorum posteris ob non statuta oram super
 scriptorum Zaremba filiorum et filiarum ad executionem praestituta toties quoties
 opus fuerit ad solvendum succumbendo ad tempus non statuta oram super
 non Zaremba filiorum et filiarum debet et tenebitur prout se ad hunc die
 cessione in et super bonis suis quibus omnibus ac dimis quibusvis pecuniariis
 habet et habet inscribit et obligat id idem recognoscens Magnus Curia
 rianus Domus Varocis prefatus Zaremba Stawski ipsi et eorum successores
 hunc praestatum ab omni et quavis imperio iudice quamvis personam
 cuiuscumque conditionis status et sexus existat ex persona praestatorum Zaremba
 vadit exoneranda de omni iudicio et officio Regni toties quoties opus fuerit tunc
 defendere eundem intercedere et libere indoneat cum posteris velle se
 et ad sub simili et servitio iudice sex milium florid polus per praestatorum
 Magnificum Curianum Domus Varocis hunc ipsius successores ob praestatorum
 Zaremba Stawski fratris et sororis inter se germanis sine eorum posteris
 ob non completionem praestatorum omnium et singulorum tam in toto quam in
 parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo Quibus quidem
 vadit vel vadit modo praestatorum ut praestatorum succumbit ut ut aliqua principali
 ex praestatorum non completa impleta complenda Ceteris existens memoratis reco
 gnoscens Magnus Curia rianus de Curia rianis et hunc Curianus Domus
 Varocis aut ipsius successores et instantia super scriptorum Zaremba
 mam Domus Varocis et hunc Alexandri Wypokinski uxoris Perovelle
 et hunc Catherina Stawski filiorum et filiarum Zaremba olim Georgii Stawski
 et hunc Zaremba Salomea Kuvornicha praestatorum fratris et sororis germanos
 vel eorum successores ad officium praestatorum Casus Caput Praestatorum Curia rianus
 su super scripto quo ad respondendum operat mediante semper in primo Curia rianus
 terminis tantum pervenit hunc tantum respondere velle praestatorum hunc in
 scriptum praestatorum satisficere ac omne iudicium pati debet et tenebitur se ac
 suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat Item terminis primum ple
 nitionem ut et alios omnes eorum consequens causis eisdem terminis semper ple
 nitionis rem informate praestatorum hunc successorum legationis
 vel extra Regnum servitio hunc ad munitionem ad hunc vel alii qui
 hunc delationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quatuordecim

ut praestatorum

773

extra proximos terminos officii ipsius Castri Premisles delationem ubi non respicit
 nullas mutationes appellationes et earum prosequentes fauendo et promissa omnes
 p[er] nos simpliciter vel impliciter euasionebus suspensionibus futuris iuris p[re]sen-
 tione p[re]sentis bello conuentiones et alios quibusuis iuris remediis et facti defen-
 sio non subterfugiendo nec modo quouis euadendo Huiusmodi p[re]sentis personali
 recognitione ad p[re]missa omnia mediante.

Stanoſcy Sincernam Premisles Quietant.

Comperentes p[re]ter Comm[un]e officii et Actis p[re]sentibus Castri Capitalis Premisles Le-
 uenosi Demionus et Pruniceus Stanoſcy fabres inter se gemerati iam ventibus
 et corporibus existentes a Denis de Strichibus iuribus limitationibus suis quibusuis
 propriis et competens recedendo Quasi reu[er]sa Capitalis Premisles d[omi]ni d[omi]ni
 se cum successoribus ac bonis suis p[re]ter omnibus que ad autum p[re]sentem attrahit tota-
 liter et plenarie subiucendo et incorporando palam libere publice ac per ipsos
 recognouerunt et quilibet illorum seorsim his p[re]sentibus recognouit Quia ipse
 uenossus Alexander de Pleſſeuice P[re]s[er]u[er] P[re]s[er]u[er] Denis Premisles d[omi]ni possens
 de scriptis p[re]ter manuali p[er] eundem Generum P[re]s[er]u[er] Denis Salomon de
 Baranby & Stawoku matri d[omi]ni recognoscentia atq[ue] p[re]s[er]u[er] Denis Damuni Stanski
 ratione p[re]sentem et conditionum in eodem scripto contentorum de actu et data
 eiusdem Premisles feria quinta post Dominicam Reminisceri Quingentesima-
 tem proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Octauo
 confectis d[omi]ni manu eiusdem Quenosi P[re]s[er]u[er] subscriptis et Actis Capitalis Premisles
 sub radio nulle floris polas Robertus Nec non de ipsa inscriptione Capitalis Prem-
 isles uoluntatis de p[re]missis latere quicquid amittit et libellum fuit inscriptionem
 p[re]s[er]u[er]u[er]u[m] Robertonam cum scripto eodem in toto cassat moti fuit et annullat
 ubi et d[omi]ni p[re]sentis ratione p[re]sumptum perpetuum imponendo silentium.

M. Stanocle Coniuges et Wisokiuscy iidem Coniuges Intercisam inter se Roborant.

Comperentes p[re]ter Comm[un]e officii et Actis p[re]sentibus Castri Capitalis Premisles
 Magnifici Stanocle de Nowoturice Stanocle Isaac Cranus Denis Chnuel et Thespa